2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
   СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12 апреля 2024 г.                                г. Михайловск                                                    № 471

Об утверждении состава и регламента работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков, расположенных в кадастровых кварталах 26:11:010203, 26:11:010401, 26:11:010502, 26:11:010504, 26:11:011101, 26:11:011102, 26:11:020205, 26:11:020229, 26:11:020227, 26:11:020235, 26:11:020228, 26:11:020215, 26:11:020107, 26:11:020110, 26;11:020109 в Шпаковском  муниципальном округе Ставропольского края, в отношении которых выполняются комплексные кадастровые работы

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 4.1 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», постановлением Правительства Ставропольского края от 14 мая 2015 г. № 208-п «Об утверждении Типового регламента работы согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков, расположенных на территории Ставропольского края, в отношении которых выполняются комплексные кадастровые работы» администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

[bookmark: _Hlk83717711]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:
1.1. Состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков, расположенных в кадастровых кварталах 26:11:010203, 26:11:010401, 26:11:010502, 26:11:010504, 26:11:011101, 26:11:011102, 26:11:020205, 26:11:020229, 26:11:020227, 26:11:020235, 26:11:020228, 26:11:020215, 26:11:020107, 26:11:020110, 26;11:020109 в Шпаковском муниципальном округе Ставропольского края, в отношении которых выполняются комплексные кадастровые работы.
1.2. Регламент работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков, расположенных в кадастровых кварталах 26:11:010203, 26:11:010401, 26:11:010502, 26:11:010504, 26:11:011101, 26:11:011102, 26:11:020205, 26:11:020229, 26:11:020227, 26:11:020235, 26:11:020228, 26:11:020215, 26:11:020107, 26:11:020110, 26;11:020109 в Шпаковском муниципальном округе Ставропольского края, в отношении которых выполняются комплексные кадастровые работы.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - руководителя комитета по градостроительству, земельным и имущественным отношениям администрации Шпаковского муниципального округа Чепрасову И.Ю.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Шпаковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                             И.В.Серов

[bookmark: _GoBack]